
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tj. Dz. U. 
2024.609 

Rada Miejska w Sławie 
Uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego 
Rady Miejskiej w Sławie w składzie: 

1) Karolina Hewusz 

2) Adam Kurpisz 

3) Łukasz Perz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący obrad 
 
 

Krzysztof Buczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56C0ADA3-D772-4E58-A10E-223C901C3E95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


